
5) Ve věci T-396/05 společnost ArchiMEDES ponese vlastní náklady 
řízení a nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Komisí, 
včetně nákladů řízení souvisejících s řízením o předběžném opatření 
ve věci T-396/05 R. 

6) Ve věci T-397/05 se společnosti ArchiMEDES ukládá náhrada 
nákladů řízení, včetně nákladů řízení souvisejících s řízením o 
předběžném opatření ve věci T-397/05 R. 

( 1 ) Úř. věst. C 74, 25.3.2006. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. června 2009 
— Vivartia v. OHIM — Kraft Foods Schweiz (milko 

ΔΕΛΤΑ) 

(Věc T-204/06) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství milko 
ΔΕΛΤΑ — Starší obrazová ochranná známka Společenství 
MILKA — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009]“) 

(2009/C 180/80) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Vivartia ABEE Proïonton Diatrofis kai Ypiresion Esti
asis, dříve Delta Protypos Viomichania Galaktos AE (Tavros, 
Řecko) (zástupci: P.-P. Kanellopoulos a V. Kanellopoulos, advo
káti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Kraft Foods 
Schweiz Holding AG (Curych, Švýcarsko) (zástupci: T. de Haan a 
P. Péters, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. června 2006 (věc R 540/2005-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Kraft Foods Schweiz Holding AG a 
Delta Protypos Viomichania Galaktos AE. 

Výrok 

1. Žaloba se zamítá. 

2. Vivartia ABEE Proïonton Diatrofis kai Ypiresion Estiasis se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 224, 16.9.2006. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 11. června 2009 
— Řecko v. Komise 

(Věc T-33/07) ( 1 ) 

(„EZOZF — Záruční sekce — Výdaje vyloučené z financování 
Společenství — Olivový olej, bavlna, sušené hrozny a citru
sové plody — Nedodržení lhůt splatnosti — Lhůta 24 měsíců 
— Vyhodnocení výdajů, které mají být vyloučeny — Klíčové 
kontroly — Zásada proporcionality — Zásada ne bis in idem 

— Extrapolace zjištění nedostatků“) 

(2009/C 180/81) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: I. Chalkias a G. Kanello
poulos, zmocněnci) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: H. Tserepa- 
Lacombe, F. Jimeno Fernández, zmocněnci, ve spolupráci s N. 
Korogiannakisem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2006/932/ES ze 
dne 14. prosince 2006, které vylučuje z financování Společen
ství některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci záruční 
sekce Evropského zemědělského orientačního a záručního 
fondu (EZOZF) (Úř. věst. L 355, s. 96), v rozsahu, v němž se 
týká některých výdajů vynaložených Řeckou republikou v 
odvětví olivového oleje, bavlny, sušených hroznů, citrusových 
plodů a finanční kontroly 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 82, 14.4.2007.

CS C 180/44 Úřední věstník Evropské unie 1.8.2009


